

یک «تونل زیرزمینی» برای رفت و آمد «جاسوسان و روسپی ها» به سفارت انگلستان در تهران «کشف» شد

* وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ضمن «تأیید» وجود این تونل اعلام داشت این تونل ۴ سال پیش کشف و در همان زمان مسدود گردید.



واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: به گزارش منابع خبری جمهوری اسلامی در جریان حفاری هایی که در نزدیکی سفارت انگلستان در تهران صورت گرفته است، یک تونل زیرزمینی عظیم کشف شده است که ظاهراً از آن برای رفت و آمد «جاسوسان» و «روسپی ها» به این سفارت استفاده می شده است. مقامات سفارت انگلیس در تهران این مسأله را تکذیب کردند و وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی نیز آن را رد کرد.

منابع خبری جمهوری اسلامی ماه گذشته گزارش دادند یک «تونل مخفی» که از آن برای رفت و آمد «جاسوسان و روسپی ها» به ساختمان تاریخی سفارت انگلستان در تهران استفاده می شد به وسیله کارگرانی که در نزدیکی این سفارت مشغول حفاری بودند، کشف گردیده است. بنابراین گزارش، کارگرانی که سرگرم حفاری برای پی ریزی ساختمان یک فروشگاه فرش در مقابل سفارت انگلستان [در خیابان فردوسی] در مرکز تهران

داشت: تردیدی وجود ندارد که این داستان نادرست است. مشروح گزارش این تونل را رادیو جمهوری اسلامی و سایت خبری «رجا» که گفته می شود همسر غلامحسین الهام سخنگوی دولت محمود احمدی نژاد و وزیر دادگستری جمهوری اسلامی آن را اداره می کند، منتشر کردند.

ماه گذشته نیز گروهی از دست اندر کاران جمهوری اسلامی و نمایندگان تندروی مجلس شورای اسلامی خواستار پس گرفتن باغ فرهنگی سفارت انگلستان در تهران که در منطقه قلهک در شمال تهران قرار دارد شدند. اما این درخواست با مخالفت گروه دیگری از مقامات جمهوری اسلامی روبرو شد و سفارت انگلستان در تهران اعلام داشت در مالکیت خود بر این باغ تردیدی ندارد.

باغ قلهک که ۲۰ هکتار وسعت دارد توسط ناصرالدین شاه قاجار برای سکونت به سفیر انگلستان در تهران واگذار گردید. این باغ در حال حاضر محل اقامتگاه کارکنان سفارت انگلستان است و بخشی از آن نیز به دفتر شورای فرهنگی انگلستان اختصاص یافته است.

بودند، با یک راهروی زیرزمینی «عظیم» مواجه شدند. بنابر این گزارش، یک ویلاگ نویس که قبلاً در سفارت انگلستان در تهران مشغول به کار بوده است، در یک وب سایت خبری مدعی شده است: سفارت انگلستان در تهران از این تونل برای رفت و آمد جاسوسانی که با سفارت ارتباط داشته اند و همچنین روسپی ها بهره برداری می کرده است.

در همین حال ۳ تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی از وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی و وزارت اطلاعات [و امنیت] جمهوری اسلامی خواستند در این زمینه تحقیقات سریعی به عمل آورند.

از سوی دیگر، وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ضمن تأیید وجود تونلی در این محل اعلام داشت این تونل ۴ سال پیش کشف و در همان زمان مسدود گردید. محمدعلی حسینی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی در مورد استفاده از این تونل جهت رفت و آمد «جاسوسان و روسپی ها» به سفارت انگلستان گفت: چنین تحلیل هایی درست نمی باشد. در همین حال یک سخنگوی سفارت انگلستان در تهران اعلام

ادامه مطلب یادداشتهای ... از صفحه ۲۳

توکا که برای کودکان در اوایل دهه ۸۰ منتشر می شد وجود ندارد. آخر پدر و مادری که باید با اشتراک این مجله زبان مادری را به فرزندان خود منتقل می کردند در گیر و دار «مبارزه با رژیم ضد فرهنگ». فرهنگ خود را فراموش کردند و از این روست که تنها با گذشت کمتر از سه دهه از آغاز، موفق شده اند چهار مجله به زبان بیگانه برای به اصطلاح ایرانیانی که کمتر از «فردوسی» و «کوروش» را ایرانی نمی دانند در این چند سال منتشر کنند که خوشبختانه تنها یکی از آنها درش تخته شده است. هیچ خبری از هیچ گونه تولیدی در این شهر در هیچ سطحی به چشم نمی خورد. تولیدات در داخل انجام می شود و به این سرصادر می گردد. کار به آنجا رسیده است که امثال همایون هوشیار نژاد (سراینده ترانه جاودان «هرچی می گم نوش نوش جواب می دی پوچ پوچ») و یا حسن شماعی زاده ها هم موسیقی لس آنجلسی را که سالها تنها تولید این شهر محسوب می شود در گفتگو با بی بی سی، زیر سؤال می برند! سجل شهر در دست ۲۴ ساعته ها افتاده است که در آن تأییدی بر سخن بنیانگذار جمهوری اسلامی است آنجا که در مورد خارج نشینان گفت:

«اینها بالاخره یا دیوانه می شوند و یا دق می کنند.»

اهالی تهرانجلس ۲۰۰۷ که همانا عکس برگردان تهران دهه ۵۰ خورشیدی است هنوز به دنبال ۲۸ مرداد دیگری می گردند با این تفاوت که خودشان هم به درستی نمیدانند چه کسی را بر می گردانند و به راستی چه کسی قرار است «او» را برگرداند واز همه مهمتر بعد از آنکه آن شخص را برگردانند چه کسانی راست حسینی حاضرند به ایران برگردند؟

تهران دهه ۵۰ خورشیدی
مردمانی در ناز و نعمت به سر می برند. ایرانیان تنها در تهران و تهرانشان تنها در قسمت اعیان نشین خلاصه می شود. آنچه در قسمتهای دیگر این شهر و خارج از این روستای هزارساله اتفاق می افتد ربطی به این جماعت ندارد. اوضاع بر وفق مرادشان است تا یکهو تصمیم می گیرند به سبب شلوغی بیجای خیابانها که بقیه آن را تظاهرات می نامند قبل از اولین شخص مملکت از تهرانشان برای آرامش خیال خارج شوند.

تهرانجلس دهه ۸۰ میلادی

مردمانی در ناز و نعمت در کنار اقیانوس آرام، آرماند. چند روزی بیشتر از آنچه حساب و کتاب کرده بودند از سفرشان گذشته است. ۲۸ بهمن ۵۷ گذشته است. هرچند حکایت ۲۸ مرداد ۳۲ تکرار نشده است و دوستان هنوز امیدوارند. در کاباره ای در ولی آباد لس آنجلس خواننده ای نوظهور فریاد می کشد «هوار هوار بردند دار و ندار مارا...» و این مردمان تا دم صبح سرگرم رقص و پایکوبی اند.

تهرانجلس دهه ۹۰ میلادی

مردمانی در ناز و نعمت به سر می برند؛ نه تنها چمدانها را باز کرده اند بلکه شهروند آمریکایی نیز شده اند. هرچند از کوچه پس کوچه های تهرانجلس آنطرف ترا ندیده و نشناخته اند، به حول و حوش خودشان قانع اند. اواخر دهه ۹۰ میلادی به لطف «سردار سازندگی» هواپیماهایی که از به اصطلاح «پایتخت ایرانیان تبعیدی» به سوی ایران در پروازند جای سوزن انداختن ندارند...

تهرانجلس سال ۲۰۰۷ میلادی

مردمانی در ناز و نعمت به سر می برند. دیگر اثری از مجله

(۸)

تشکر

عاصمی نوشته است:
چونست حال دستت ای دستگیر یاران
دستی که می نویسد بهر امیدواران
اندیشه های نابت، نثر خوش پر آبت
چون می کنند اینک در جمع بی قراران
در سر هوای گفتن، در دل سر نوشتن
فرمان نمی برد دست زین جمع هوشیاران
مائیم و دست کوتاه در حضرت تو حاضر
تادست تو برآید از آستین کیهان

۳ مرداد ۱۳۸۶ - ۲۵ ژوئیه ۲۰۰۷

خانه خود را فقط با ۵ درصد کمیسیون به فروش برسانید!



Mali Azar **ملیح آذر**

مشاور وام و املاک

**Residential & Commercial Specialist,
serving the entire Bay Area**

Up to 50% Credit to buyer from our commission for non-recurring closing cost. (When we do both loan & real estate transaction)

Why Rent?

(408) 506-6164 & (408) 722-7060

Pruneyard Tower, 1901 South Bascom Ave., #333, Campbell, CA 95008